
事前登録いただいた方にはご登録完了後24時間以内に登録完了メールを差し上げます。
※一部、Gmail等をご利用の方には弊社からのメールが届かない事象が発生しております。
　登録完了のメールが届かない場合は、お手数ですが下記の問い合わせ先までご連絡ください。

TEL
MAIL

： 03-5634-7404
： mkt@nmp.co.jp

拝啓  立秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、泌尿器科領域における骨シンチ等の
画像診断に関して本セミナーを開催致します。本セミナーは事前登録が必要となり下部のURL、もしくは
QRコードよりご登録をお願い申し上げます。ご不明点は下部のお問い合わせ先もしくは弊社MRまで
お問い合わせください。　　　 　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　敬具

下記URLまたはQRコードより、事前登録をお願いいたします。
ご登録後、当日視聴用URLを別途改めてEメールにてお知らせいたします。
（事前登録締切：前日17:00とさせていただきます。予めご了承ください。）

日本メジフィジックス株式会社 主催：WEB講演会
北海道前立腺癌画像診断セミナー

18:20-18:30

日本メジフィジックス株式会社
18:30-18:55

18:55-19:40

上村 博司 先生（横浜市立大学附属市民総合医療センター 泌尿器・腎移植科 部長）

進行前立腺癌の治療変遷と画像診断の役割
舛森 直哉 先生（札幌医科大学医学部 泌尿器科学講座 教授）

橋本 浩平 先生（札幌医科大学医学部 泌尿器科学講座 講師）
高柳 明夫 先生（JCHO北海道病院 泌尿器科 医長）

https://lpage.nmp.co.jp/hzenritsu23.html
https://lpage.nmp.co.jp/hzenritsu23.html

